
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/253/2022 
RADY GMINY KOCZAŁA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 i 1512), pkt 3 obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2023 
(M.P. z 2022 r. poz. 731) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1540, z późn.zm.1)) Rada Gminy Koczała uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie gminy Koczała opłatę targową. 

§ 2. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na terenie gminy Koczała w 2023 roku: 

1) przy sprzedaży produktów rolnych i spożywczych 23,50 zł 
2) przy sprzedaży artykułów przemysłowych 30,20 zł 

2. Termin płatności ustala się na dzień sprzedaży. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów oraz inne osoby, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

3. Zainkasowane kwoty opłaty targowej inkasenci zobowiązani są przekazać do Urzędu Gminy Koczała do 
10 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 20% zainkasowanej opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koczała. 

 
1) 1)Zmiany tekstu jednolotego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1598, 2076, 2105, 

2262 i 2328 oraz z 2022 r. poz. 835, 974, 1265 i 1301. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.11.2022 r.

Poz. 4178



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Kamil Reszke 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4178



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/253/2022 

Rady Gminy Koczała 

z dnia 27 października 2022 r. 

Wykaz inkasentów do poboru opłaty targowej 

Lp. Sołectwo Inkasent 
1. Bielsko sołtys sołectwa Bielsko 
2. Koczała sołtys sołectwa Koczała, Bożena Brzeziańska, 

Joanna Gostomczyk, Mirosław Piórczyński, a w 
razie nieobecności ww. inkasentów poboru opłaty 
dokonują: Grażyna Kowalczyk lub Bogusława 
Rachwalska 

3. Łękinia sołtys sołectwa Łękinia 
4. Pietrzykowo sołtys sołectwa Pietrzykowo 
5. Trzyniec sołtys sołectwa Trzyniec 
6. Starzno sołtys sołectwa Starzno 
7. Załęże sołtys sołectwa Załęże 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4178


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-11-14T14:43:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




